Praça Manoel Mendes de Carvalho, 164 Centro – ALAGOA – MG CEP 37.458- 000

Telefax (35) 3366 – 1448 | 1449

Site www.alagoa.mg.gov.br

Página 1 de 1

Alagoa/MG, 08 de agosto de 2024.

Ofício

Assunto: Solicitação

Ao,

Excelentíssimo Senhor

JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Alagoa/MG

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Alagoa/MG

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me deste para vir

respeitosamente perante Vossa Excelência, solicitar que seja cedido o Agente de Contratação

e/ou Pregoeiro e a equipe de apoio do Poder Executivo Municipal conforme Portaria nº 01/2024

de 1 de janeiro de 2024, tendo em vista que este órgão não dispõe de número suficiente de

servidores para nomeação de agente de contratação e/ou pregoeiro e suplente, bem como para

compor a equipe de apoio.

Sendo o que tinha para o momento, coloco-me à disposição para maiores

esclarecimentos, reiterando-lhe os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA DE ALMEIDA MENDES

Superintendente AlagoaPREV

http://www.alagoa.mg.gov.br/

		2024-08-22T14:12:28-0300
	Alagoa/MG
	PATRICIA DE ALMEIDA MENDES:00992847664
	Eu sou o autor deste documento